
第９回諏訪地区中学校陸上競技記録会 
（競技会コード：14200554） 

 

公式記録集 
 
 

期日：平成２６年６月１４日（土） 

会場：茅野市運動公園陸上競技場 

主催：諏訪中学校体育連盟陸上競技専門委員会 

後援：諏訪陸上競技協会 

 
■本大会で樹立された記録 

 
  本日中学通信大会出場標準記録突破者 別紙 
 
■気象状況 

 

時刻 天候 気温(℃) 湿度 風 風速(m/sec)

 9:00 晴れ  22.0  43.0 % 北北西 0.8 ℃

10:00 晴れ  26.0  53.0 % 北西 2.5 ℃

11:00 曇り  23.0  46.0 % 南南東 2 ℃

12:00 晴れ  26.0  42.0 % 南東 0.5 ℃

13:00 曇り  24.5  39.0 % 西北西 1.5 ℃

14:00 晴れ  26.0  42.0 % 北西 1.5 ℃



No 男・女 予・決 氏名 カナ 所属名 学年 記録 風
通信

標準記録
全中

標準記録
備考

11 男 共通 １１０ｍＨ（０．９１４） 決 渡部　翔太 ﾜﾀﾍﾞ　ｼｮｳﾀ 諏訪南 3 18.52 +1.3 19.00 15.00 混成四種
11 男 共通 １１０ｍＨ（０．９１４） 決 中村　謙士 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝｼﾞ 上諏訪 3 17.12 +0.1 19.00 15.00
11 男 共通 １１０ｍＨ（０．９１４） 決 井出純一朗 ｲﾃﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部 2 17.36 +0.1 19.00 15.00
11 男 共通 １１０ｍＨ（０．９１４） 決 菊池　岳仁 ｷｸﾁ　ﾀｹﾄ 原 2 17.50 +0.1 19.00 15.00
11 男 共通 １１０ｍＨ（０．９１４） 決 小池　隆也 ｺｲｹ　ﾀｶﾔ 茅野東部 2 18.72 +0.1 19.00 15.00
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 吉岡　綾子 ﾖｼｵｶ　ｱﾔｺ 岡谷東部 3 16.75 +１.2 18.20 14.85 混成四種
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 藤森　萌夏 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾓｴｶ 長峰 3 17.11 -0.5 18.20 14.85
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 小林　尚美　 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾅｵﾐ　 岡谷西部 2 17.96 -0.5 18.20 14.85
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 御園　麻衣 ﾐｿﾉ　ﾏｲ 富士見 2 18.15 -0.5 18.20 14.85
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 伊藤　絵夢 ｲﾄｳ　ｴﾑ 長峰 2 18.20 -0.5 18.20 14.85
12 女 共通 １0０ｍＨ（０．762） 決 中島　瑠衣 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾙｲ 岡谷西部 2 18.20 -0.5 18.20 14.85
1 男 1年 １0０ｍ 決 高橋　祐哉 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳﾔ 岡谷北部 1 13.29 -0.8 13.40 11.20
1 男 1年 １0０ｍ 決 阿部　勇希 ｱﾍﾞ　ﾕｳｷ 茅野北部 1 13.12 +１.4 13.40 11.20
1 男 1年 １0０ｍ 決 笠原　智哉 ｶｻﾊﾗ　ﾄﾓﾔ 永明 1 13.27 +１.4 13.40 11.20
1 男 1年 １0０ｍ 決 小林　尚矢 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾅｵﾔ 長峰 1 13.40 +１.4 13.40 11.20
2 男 2年 １0０ｍ 決 安藤　賢博 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部 2 12.14 +0.2 12.50 11.20
2 男 2年 １0０ｍ 決 土屋　哲平 ﾂﾁﾔ　ﾃｯﾍﾟｲ 茅野東部 2 12.41 +0.2 12.50 11.20
3 男 ３年 １0０ｍ 決 小山　竜司 ｺﾔﾏ　ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部 3 11.60 +0.2 12.10 11.20
1 女 1年 １0０ｍ 決 篠原　花恋 ｼﾉﾊﾗ　ｶﾚﾝ 岡谷東部 1 14.46 +0.6 14.50 12.55
2 女 2年 １0０ｍ 決 天野　悠美 ｱﾏﾉ　ﾕｳﾋﾞ 茅野北部 2 13.79 -0.1 13.80 12.55
2 女 2年 １0０ｍ 決 徳竹　美友 ﾄｸﾀｹ　ﾐﾕ 下諏訪 2 13.08 +１.4 13.80 12.55
3 女 3年 １0０ｍ 決 川上　由華 ｶﾜｶﾐ　ﾕｳｶ 諏訪 3 13.54 +１.4 13.65 12.55
3 女 3年 １0０ｍ 決 宮坂　桃夏 ﾐﾔｻｶ　ﾓﾓｶ 岡谷東部 3 13.56 +１.4 13.65 12.55

16 男 共通 砲丸投（５ｋｇ） 決 松田　剛司 ﾏﾂﾀﾞ　ﾂﾖｼ 永明 3 7.90 7.90 13.00
6 男 共通 800ｍ 決 三井　洪太 ﾐﾂｲ　ｺｳﾀ 富士見 3 2.13.61 2.15.00 2.０１.50
6 男 共通 800ｍ 決 小松　翔 ｺﾏﾂ　ｶｹﾙ 茅野北部 2 2.14.52 2.15.00 2.０１.50
6 男 共通 800ｍ 決 池田　悠司 ｲｹﾀﾞ　ﾁｶｼ 諏訪西 2 2.14.64 2.15.00 2.０１.50

15 男 共通 走幅跳 決 小山　竜司 ｺﾔﾏ　ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部 3 6.53 +１.0 5.30 6.50 全中標準クリア

15 男 共通 走幅跳 決 井口　晃輔 ｲｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ 下諏訪 3 5.65 +0.4 5.30 6.50
15 男 共通 走幅跳 決 竹村　文貴 ﾀｹﾑﾗ　ﾌﾐﾀｶ 上諏訪 3 5.42 +2.0 5.30 6.50
15 男 共通 走幅跳 決 松本　陸 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｸ 上諏訪 2 5.32 +0.7 5.30 6.50
14 男 共通 棒高跳 決 鎌倉慎太郎 ｶﾏｸﾗ　ｼﾝﾀﾙ 原 2 2.80 2.00 4.00
14 男 共通 棒高跳 決 小池　嶺 ｺｲｹ　ﾘｮｳ 原 2 2.30 2.00 4.00
14 男 共通 棒高跳 決 安部　公士郎 ｱﾍﾞ　ｺｳｼﾛｳ 原 1 2.00 2.00 4.00
6 女 共通 ８0０ｍ 決 臼田　彩花 ｳｽﾀﾞ　ｱﾔｶ 下諏訪 2 2.25.49 2.31.00 2.17.00
6 女 共通 ８0０ｍ 決 宮坂　万理 ﾐﾔｻｶ　ﾏﾘ 岡谷東部 3 2.27.28 2.31.00 2.17.00
6 女 共通 ８0０ｍ 決 高橋　結子 ﾀｶﾊｼ　ﾕｲｺ 岡谷東部 3 2.28.70 2.31.00 2.17.00
6 女 共通 ８0０ｍ 決 宮坂　さくら ﾐﾔｻｶ　ｻｸﾗ 上諏訪 2 2.30.19 2.31.00 2.17.00

10 男 共通 ３０００ｍ 決 清水　大希 ｼﾐｽﾞ　ﾀｲｷ 富士見 3 9.29.07 9.40.00 8.59.00
13 女 共通 走高跳 決 工藤　真希 ｸﾄﾞｳ　ﾏｷ 岡谷東部 2 1.35 1.35 1.60
13 女 共通 走高跳 決 柳澤夏菜子 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ｶﾅｺ 茅野東部 3 1.35 1.35 1.60
13 女 共通 走高跳 決 倉品　愛美 ｸﾗｼﾅ　ﾏﾅﾐ 岡谷西部 1 1.35 1.35 1.60
13 女 共通 走高跳 決 百瀬　早姫 ﾓﾓｾ　ｻｷ 富士見 2 1.35 1.35 1.60
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 金子　真菜 ｶﾈｺ　ﾏﾅ 諏訪西 2 8.97 7.90 12.50
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 寺西　真優 ﾃﾗﾆｼ　ﾏﾕ 諏訪西 3 8.95 7.90 12.50
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 久島菜々子 ｸｼﾏ　ﾅﾅｺ 長峰 3 8.48 7.90 12.50
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 坂本　唯 ｻｶﾓﾄ　ﾕｲ 岡谷東部 3 8.19 7.90 12.50
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 赤羽紗也加 ｱｶﾊﾈ　ｻﾔｶ 岡谷東部 3 8.11 7.90 12.50
16 女 共通 砲丸投（2.721ｋｇ） 決 清水　美佳 ｼﾐｽﾞ　ﾐｶ 原 3 8.09 7.90 12.50
4 女 共通 200m 決 山村　未悠 ﾔﾏﾑﾗ　ﾐﾕ 長峰 3 28.13 -0.4 28.20 25.90
8 男 1年 1500m 決 伊藤　瑠真 ｲﾄｳ　ﾘｭｳﾏ 原 1 5.13.32 5.15.00 4.08.50
8 男 1年 1500m 決 宮澤　薫 ﾐﾔｻﾞﾜ　ｶｵﾙ 岡谷西部 1 5.14.94 5.15.00 4.08.50
8 男 1年 1500m 決 小林　亮太 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳﾀ 富士見 1 5.04.53 5.15.00 4.08.50
8 男 ２,３年 1500m 決 中谷　雄飛 ﾅｶﾔ　ﾕｳﾋ 下諏訪 3 4.08.03 4.30.00 4.08.50 全中標準クリア

13 男 共通 走高跳 決 宮坂　夏輝 ﾐﾔｻｶ　ﾅﾂｷ 茅野東部 2 1.55 1.55 1.85
15 女 共通 走幅跳 決 篠原　舞 ｼﾉﾊﾗﾏｲ 岡谷東部 3 4.48 +１.1 4.30 5.40
15 女 共通 走幅跳 決 名取奈々海 ﾅﾄﾘ　ﾅﾅﾐ 永明 3 4.42 +0.3 4.30 5.40
5 男 共通 400m 決 三井　洪太 ﾐﾂｲ　ｺｳﾀ 富士見 3 54.88 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 中澤　隆良 ﾅｶｻﾞﾜ　ﾀｶﾗ 長峰 3 55.98 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 宮坂　一冴 ﾐﾔｻｶ　ｲｯｻ 茅野北部 3 56.28 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 小口　優希 ｵｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 岡谷南部 3 56.93 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 中川　祐岐 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳｷ 岡谷南部 2 57.20 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 矢島　洸一 ﾔｼﾞﾏ　ｺｳｲﾁ 長峰 3 57.49 57.50 51.70
5 男 共通 400m 決 渡部　翔太 ﾜﾀﾍﾞ　ｼｮｳﾀ 諏訪南 3 56.07 57.50 51.70 混成四種

17 男 共通 四種競技 決 渡部　翔太 ﾜﾀﾍﾞ　ｼｮｳﾀ 諏訪南 3 1806 1500 2500
17 男 共通 四種競技 決 浅井　威風 ｱｻｲ　ｲﾌﾞｷ 長峰 3 1665 1500 2500
17 女 共通 四種競技 決 吉岡　綾子 ﾖｼｵｶ　ｱﾔｺ 岡谷東部 3 1769 1650 2600

種目

140614 通信陸上標準記録突破者



第9回諏訪地区中学校陸上競技記録会
主催諏訪中学校体育連盟
後援諏訪陸上競技協会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/14 女子 徳竹 美友(2) 13.08 川上 由華(3) 13.54 宮坂 桃夏(3) 13.56 天野 悠美(2) 茅野北部 13.79 五味 優花(2) 13.81 樋口 香苗(3) 13.83 濵  奏美(2) 13.85

100m 下諏訪 諏訪 岡谷東部 山村 未悠(3) 長峰 富士見 茅野北部 長峰
06/14 山村 未悠(3) 28.13 五味 優花(2) 28.58 川上 由華(3) 28.66 原 歩美(3) 28.72 天野 悠美(2) 28.76 加納 葵(3) 28.96 小林 靜句(2) 29.24 鈴木 菜々花(2) 29.75

200m 長峰 富士見 諏訪 岡谷東部 茅野北部 岡谷西部 富士見 永明
06/14 臼田 彩花(2) 2,25.49 宮坂 万理(3) 2,27.28 髙橋 結子(3) 2,28.70 宮坂 さくら(2) 2,30.19 田中 楓(2) 2,36.95 小林 友貴(2) 2,37.78 賀来 真穂(3) 2,37.84 半田 永遠(2) 2,39.34

800m 下諏訪 岡谷東部 岡谷東部 上諏訪 富士見 茅野東部 長峰 岡谷北部
06/14 宮坂 さくら(2) 5,13.40 髙橋 結子(3) 5,17.60 三村 杏佑夏(3) 5,18.21 平出 藍未(1) 5,20.76 中村 美音(2) 5,23.37 五味 礼羽(1) 5,30.48 後藤 紗希(2) 5,42.97 伊藤 彩(2) 5,45.98

1500m 上諏訪 岡谷東部 長峰 富士見 茅野東部 原 上諏訪 茅野東部
06/14 藤森 萌夏(3) 17.77 小林 尚美(2) 17.96 御園 麻衣(2) 18.15 伊藤 絵夢(2) 長峰 18.20 小林 愛実(3) 18.55 北原 瑠華(3) 18.73 山田 楓(2) 18.86

100mH(0.762m) 長峰 岡谷西部 富士見 中島 瑠衣(2) 岡谷西部 茅野北部 岡谷東部 岡谷西部
06/14 工藤 真希(2) 1.35 柳澤 夏菜子(3) 1.35 倉品 愛美(1) 岡谷西部 1.35 小川 菜々穂(2) 富士見 1.25 花岡 瑚徒(1) 1.25 林 沙都美(2) 1.25

走高跳 岡谷東部 茅野東部 百瀬 早姫(2) 富士見 増澤 紅音(3) 岡谷東部 岡谷西部 岡谷東部
06/14 荒井 菜々風(2) 2.20 鎌倉 未有(2) 2.00 清水 美佳(3) 1.90 五味 礼羽(1) 1.40

棒高跳 原 原 原 原
06/14 五味 雅乃音(3)3.85(+1.4) 小沢 恵菜(1) 3.83(+3.1) 小林 愛実(3) 3.83(+3.0) 宮坂 麻絢(1) 3.80(+2.3) 斉藤 美羽(3) 3.75(+2.6) 今井 美里(2) 3.66(+0.9) 宮坂 奏江(3) 3.63(-0.9) 今井 美月(1) 3.60(-0.1)

走幅跳 岡谷西部 茅野東部 茅野北部 岡谷東部 岡谷西部 岡谷北部 茅野北部 岡谷東部
06/14 金子 真菜(2) 8.97 寺西 真優(3) 8.95 久島 菜々子(3) 8.48 坂本 唯(3) 8.19 赤羽 紗也加(3) 8.11 清水 美佳(3) 8.09 湯田坂 奈々子(3) 7.19 片倉 未来(3) 7.02

砲丸投(2.721kg) 諏訪西 諏訪西 長峰 岡谷東部 岡谷東部 原 茅野北部 岡谷西部
06/14 岡谷東部(A)       53.46 富士見(A)       53.79 岡谷西部(A)       53.89 長峰(A)       55.35 岡谷東部(B)       55.58 茅野北部(A)       55.84 長峰(B)       56.70 岡谷北部(A)       57.06

4x100m 原 歩美(3) 細川 佑郁(3) 小尾 友音(2) 久島 菜々子(3) 篠原 花恋(1) 湯田坂 奈々子(3) 古沢 朋美(1) 井口 咲(3)
宮坂 桃夏(3) 小林 靜句(2) 斉藤 美羽(3) 山村 未悠(3) 花岡 いろは(2) 栁平 麻梨(3) 濵  奏美(2) 今井 媛奈(2)
吉岡 綾子(3) 五味 優花(2) 加納 葵(3) 深江 愛美(3) 宮坂 育(1) 宮坂 奏江(3) 西澤 亜優(2) 今井 美里(2)
中島 夏美(3) 玉田 菜穂(3) 小林 美咲(3) 藤森 萌夏(3) 長久保 麻衣(2) 樋口 香苗(3) 小林あゆみ(1) 谷口 果歩(3)

06/14 吉岡 綾子(3) 1769 阿部 春菜(3) 1298
四種競技 岡谷東部 岡谷東部



決勝 6月14日 10:25

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.3

 1 島崎 七星(1)     14.81  1 小島 美紀(1)     14.94 
ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ 岡谷北部 ｺｼﾞﾏ ﾐｷ 岡谷北部

 2 小澤 沙永子(1)     15.50  2 今井 美里(2)     15.23 
ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ 岡谷北部 ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部

 3 藤森 彩夏(1)     15.97  3 山田 花永(1)     15.52 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾅｴ 岡谷東部

 4 渡邉 瑞紀(2)     16.20  4 古沢 朋美(1)     15.59 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰

 5 帯川 海緒(1)     16.38  5 小口 維吹(1)     15.71 
ｵﾎﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰 ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 6 吉沢 彩季子(1)     16.38  6 若月 美侑(1)     15.80 
ﾖｼｻﾞﾜ ｻｷｺ 岡谷東部 ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西

 7 田中 優冬(1)     16.57  7 小平 萌華(1)     16.00 
ﾀﾅｶ ﾕﾌ 岡谷東部 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓｶ 茅野北部
片桐 楓果(1)  8 佐藤 鈴夏(1)     16.22 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 下諏訪社 ｻﾄｳ ｽｽﾞｶ 下諏訪
濵  杏華(1) 北田 結菜(1)
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰 ｷﾀﾀﾞ ﾕｲﾅ 下諏訪社

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +1.6

 1 藤森 安優(3)     15.32  1 林 沙都美(2)     14.89 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部 ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 2 進藤 綺良々(2)     15.41  2 金子 真菜(2)     14.94 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南 ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西

 3 北澤 佳奈(2)     15.42  3 山名 桃歌(2)     15.02 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部

 4 小林 菜々美(1)     15.53  4 牛山 愛梨(2)     15.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見 ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南

 5 荒井 悠妃(2)     15.62  5 今井 美月(1)     15.32 
ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部 ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部

 6 寺西 真優(3)     15.72  6 門間 ちさ穂(2)     15.42 
ﾃﾗﾆｼ ﾏﾕ 諏訪西 ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西

 7 金子 向日葵(1)     15.82  7 川端 彩未(1)     15.45 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原 ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部

 8 五味 桃花(1)     15.98  8 両角 莉子(2)     15.82 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｺ 茅野北部
今井 愛湖(1)  9 伊藤 千夏(3)     16.07 
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 -0.1

 1 小山 風菜(1)     14.82  1 玉田 菜穂(3)     13.94 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見

 2 五味 雅乃音(3)     14.91  2 井口 咲(3)     14.33 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部 ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部

 3 小平 千佳(2)     15.19  3 長谷川 聖奈(3)     14.80 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪

 4 宮坂 麻絢(1)     15.20  4 牛山 世梨奈(2)     14.94 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部 ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南

 5 田中 里奈(2)     15.25  5 倉品 愛美(1)     15.11 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部 ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部

 6 宮澤 優(1)     15.34  6 髙木 佑菜(1)     15.37 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 諏訪西 ﾀｶｷ ﾞﾕﾅ 岡谷北部

 7 櫻本 奈々(1)     15.46  7 小林 愛楠(2)     15.39 
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見

 8 小沢 恵菜(1)     15.77  8 酒井 歩美(1)     15.53 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部
堀川 美瑠瑠(1) 清水 日瑶莉(1)
ﾎﾘｶﾜ ﾐﾙﾙ 長峰 ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2  7599

8  7600

7  7857

5  7707

 7691
欠場

3  7851

6  7651

9  7854
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  7653

1

所属名 記録／備考
9  7596

3  7591

6  7652

4  7852

2  7658

5  7747

7  7832

1  7686

8  7693
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  7811

3  7766

4  7879

6  7917

8  7918

7  7821

2  7741

1  7657
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  7742

5  7894

氏  名 所属名 記録／備考
2  7647

3  7827

9  7765

4  7662

8  7743

5  7831

1  7826

7  7870

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7654

5  7746

6  7562

2  7882

8  7877

1  7745

順 ﾚｰﾝ No.

9  7594

9  7919

7  7848

氏  名 所属名 記録／備考
7  7901

4  7702

8  7769

6  7573

1  7598

5  7906

2  7574

3  7896
欠場

3  7858
欠場



[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.4

 1 篠原 花恋(1)     14.46  1 西澤 亜優(2)     14.49 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰

 2 斉藤 美羽(3)     14.50  2 長久保 麻衣(2)     14.63 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部

 3 中島 瑠衣(2)     14.55  3 髙橋 麻奈華(3)     14.68 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部

 3 宮坂 育(1)     14.55  4 深江 愛美(3)     14.73 
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部 ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰

 5 今井 媛奈(2)     14.76  5 栁平 麻梨(3)     15.11 
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部

 6 鮎澤 ののか(1)     14.86  6 山田 楓(2)     15.15 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部

 7 宮坂 なな(1)     14.96 山田 ひかる(2)
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部

 8 小泉 梢(1)     14.97 小林 友貴(2)
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部

 9 早出 裕美(1)     15.25 
ｿｳﾃﾞ ﾋﾛﾐ 岡谷東部

[ 9組] 風速 +2.1 [ 10組] 風速 -0.1

 1 小林 美咲(3)     14.07  1 天野 悠美(2)     13.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部

 2 花岡 いろは(2)     14.21  2 篠原 舞(3)     13.96 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部 ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部

 3 金井 瑚乃美(2)     14.41  3 吉田 楓(2)     14.16 
ｶﾅｲ ｺﾉﾐ 諏訪南 ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪

 4 小林 みずほ(3)     14.42  4 瀬戸 真友香(2)     14.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪 ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪

 5 小原 菜央佳(1)     14.54  5 渡邉 彩愛(2)     14.31 
ｵﾊﾗ ﾅｵｶ 諏訪南 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見

 6 小林 尚美(2)     14.61  6 鈴木 菜々花(2)     14.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明

 7 小林あゆみ(1)     14.63  7 細川 佑郁(3)     14.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰 ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見

 8 鵜飼 遥香(2)     14.67 田波 満希(2)
ｳｶｲ ﾊﾙｶ 諏訪南 ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見

[ 11組] 風速 +2.1 [ 12組] 風速 +1.4

 1 濵  奏美(2)     13.85  1 徳竹 美友(2)     13.08 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪

 2 小尾 友音(2)     13.87  2 川上 由華(3)     13.54 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪

 3 栁澤 唯月(2)     13.88  3 宮坂 桃夏(3)     13.56 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部

 4 小林 靜句(2)     13.88  4 山村 未悠(3)     13.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰

 5 加納 葵(3)     13.97  5 五味 優花(2)     13.81 
ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見

 6 中島 夏美(3)     14.02  6 樋口 香苗(3)     13.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部

 7 名取 奈々海(3)     14.72 宮澤 杏実(3)
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部
原 歩美(3)
ﾊﾗ ｱﾕﾐ 岡谷東部

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7665

8  7561

4  7569

5  7664

2  7883

6  7590

3  7708

1  7656

順 ﾚｰﾝ No.

6  7645

9  7661

氏  名 所属名 記録／備考
7  7847

2  7634

5  7845

3  7817

9  7570

4  7650
欠場

8  7873
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6  7564

4  7646

3  7770

8  7701

5  7771

2  7567

9  7853

7  7768

氏  名 所属名 記録／備考
5  7823

9  7641

2  7675

7  7731

6  7916

3  7783

8  7903

4  7911
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  7850

7  7571

8  7648

3  7907

5  7560

6  7633

9  7781

2  7637
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7671

4  7730

7  7636

2  7843

8  7909

6  7810

5  7566
欠場



   1 徳竹 美友(2) 下諏訪     13.08 (+1.4)  12   1
   2 川上 由華(3) 諏訪     13.54 (+1.4)  12   2
   3 宮坂 桃夏(3) 岡谷東部     13.56 (+1.4)  12   3
   4 天野 悠美(2) 茅野北部     13.79 (-0.1)  10   1
   4 山村 未悠(3) 長峰     13.79 (+1.4)  12   4
   6 五味 優花(2) 富士見     13.81 (+1.4)  12   5
   7 樋口 香苗(3) 茅野北部     13.83 (+1.4)  12   6
   8 濵  奏美(2) 長峰     13.85 (+2.1)  11   1
   9 小尾 友音(2) 岡谷西部     13.87 (+2.1)  11   2
  10 栁澤 唯月(2) 岡谷東部     13.88 (+2.1)  11   3
  10 小林 靜句(2) 富士見     13.88 (+2.1)  11   4
  12 玉田 菜穂(3) 富士見     13.94 (-0.1)   6   1
  13 篠原 舞(3) 岡谷東部     13.96 (-0.1)  10   2
  14 加納 葵(3) 岡谷西部     13.97 (+2.1)  11   5
  15 中島 夏美(3) 岡谷東部     14.02 (+2.1)  11   6
  16 小林 美咲(3) 岡谷西部     14.07 (+2.1)   9   1
  17 吉田 楓(2) 下諏訪     14.16 (-0.1)  10   3
  18 花岡 いろは(2) 岡谷東部     14.21 (+2.1)   9   2
  19 瀬戸 真友香(2) 諏訪     14.24 (-0.1)  10   4
  20 渡邉 彩愛(2) 富士見     14.31 (-0.1)  10   5
  21 井口 咲(3) 岡谷北部     14.33 (-0.1)   6   2
  22 鈴木 菜々花(2) 永明     14.40 (-0.1)  10   6
  23 金井 瑚乃美(2) 諏訪南     14.41 (+2.1)   9   3
  24 小林 みずほ(3) 上諏訪     14.42 (+2.1)   9   4
  25 細川 佑郁(3) 富士見     14.43 (-0.1)  10   7
  26 篠原 花恋(1) 岡谷東部     14.46 (+0.6)   7   1
  27 西澤 亜優(2) 長峰     14.49 (+0.4)   8   1
  28 斉藤 美羽(3) 岡谷西部     14.50 (+0.6)   7   2
  29 小原 菜央佳(1) 諏訪南     14.54 (+2.1)   9   5
  30 中島 瑠衣(2) 岡谷西部     14.55 (+0.6)   7   3
  30 宮坂 育(1) 岡谷東部     14.55 (+0.6)   7   3
  32 小林 尚美(2) 岡谷西部     14.61 (+2.1)   9   6
  33 長久保 麻衣(2) 岡谷東部     14.63 (+0.4)   8   2
  33 小林あゆみ(1) 長峰     14.63 (+2.1)   9   7
  35 鵜飼 遥香(2) 諏訪南     14.67 (+2.1)   9   8
  36 髙橋 麻奈華(3) 岡谷東部     14.68 (+0.4)   8   3
  37 名取 奈々海(3) 永明     14.72 (+2.1)  11   7
  38 深江 愛美(3) 長峰     14.73 (+0.4)   8   4
  39 今井 媛奈(2) 岡谷北部     14.76 (+0.6)   7   5
  40 長谷川 聖奈(3) 上諏訪     14.80 (-0.1)   6   3
  41 島崎 七星(1) 岡谷北部     14.81 (+0.6)   1   1
  42 小山 風菜(1) 諏訪西     14.82 (+0.9)   5   1
  43 鮎澤 ののか(1) 上諏訪     14.86 (+0.6)   7   6
  44 林 沙都美(2) 岡谷東部     14.89 (+1.6)   4   1
  45 五味 雅乃音(3) 岡谷西部     14.91 (+0.9)   5   2
  46 小島 美紀(1) 岡谷北部     14.94 (+0.3)   2   1
  46 金子 真菜(2) 諏訪西     14.94 (+1.6)   4   2
  46 牛山 世梨奈(2) 諏訪南     14.94 (-0.1)   6   4
  49 宮坂 なな(1) 岡谷東部     14.96 (+0.6)   7   7
  50 小泉 梢(1) 茅野東部     14.97 (+0.6)   7   8
  51 山名 桃歌(2) 茅野北部     15.02 (+1.6)   4   3
  52 倉品 愛美(1) 岡谷西部     15.11 (-0.1)   6   5
  52 栁平 麻梨(3) 茅野北部     15.11 (+0.4)   8   5
  54 山田 楓(2) 岡谷西部     15.15 (+0.4)   8   6
  55 小平 千佳(2) 長峰     15.19 (+0.9)   5   3
  56 宮坂 麻絢(1) 岡谷東部     15.20 (+0.9)   5   4
  57 今井 美里(2) 岡谷北部     15.23 (+0.3)   2   2
  58 田中 里奈(2) 茅野東部     15.25 (+0.9)   5   5
  58 早出 裕美(1) 岡谷東部     15.25 (+0.6)   7   9
  60 牛山 愛梨(2) 諏訪南     15.26 (+1.6)   4   4
  61 藤森 安優(3) 茅野北部     15.32 (0.0)   3   1
  61 今井 美月(1) 岡谷東部     15.32 (+1.6)   4   5
  63 宮澤 優(1) 諏訪西     15.34 (+0.9)   5   6
  64 髙木 佑菜(1) 岡谷北部     15.37 (-0.1)   6   6
  65 小林 愛楠(2) 富士見     15.39 (-0.1)   6   7
  66 進藤 綺良々(2) 諏訪南     15.41 (0.0)   3   2
  67 北澤 佳奈(2) 茅野東部     15.42 (0.0)   3   3
  67 門間 ちさ穂(2) 諏訪西     15.42 (+1.6)   4   6
  69 川端 彩未(1) 茅野北部     15.45 (+1.6)   4   7
  70 櫻本 奈々(1) 富士見     15.46 (+0.9)   5   7
  71 小澤 沙永子(1) 岡谷北部     15.50 (+0.6)   1   2
  72 山田 花永(1) 岡谷東部     15.52 (+0.3)   2   3
  73 小林 菜々美(1) 富士見     15.53 (0.0)   3   4
  73 酒井 歩美(1) 岡谷西部     15.53 (-0.1)   6   8
  75 古沢 朋美(1) 長峰     15.59 (+0.3)   2   4
  76 荒井 悠妃(2) 茅野北部     15.62 (0.0)   3   5
  77 小口 維吹(1) 岡谷東部     15.71 (+0.3)   2   5
  78 寺西 真優(3) 諏訪西     15.72 (0.0)   3   6
  79 小沢 恵菜(1) 茅野東部     15.77 (+0.9)   5   8
  80 若月 美侑(1) 諏訪西     15.80 (+0.3)   2   6
  81 金子 向日葵(1) 原     15.82 (0.0)   3   7
  81 両角 莉子(2) 茅野北部     15.82 (+1.6)   4   8
  83 藤森 彩夏(1) 長峰     15.97 (+0.6)   1   3
  84 五味 桃花(1) 富士見     15.98 (0.0)   3   8
  85 小平 萌華(1) 茅野北部     16.00 (+0.3)   2   7
  86 伊藤 千夏(3) 茅野東部     16.07 (+1.6)   4   9
  87 渡邉 瑞紀(2) 上諏訪     16.20 (+0.6)   1   4
  88 佐藤 鈴夏(1) 下諏訪     16.22 (+0.3)   2   8
  89 帯川 海緒(1) 長峰     16.38 (+0.6)   1   5
  89 吉沢 彩季子(1) 岡谷東部     16.38 (+0.6)   1   6
  91 田中 優冬(1) 岡谷東部     16.57 (+0.6)   1   7
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[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 +2.1

 1 天野 悠美(2)     28.76  1 篠原 花恋(1)     30.63 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部

 2 小島 美紀(1)     31.84  2 山名 桃歌(2)     32.03 
ｺｼﾞﾏ ﾐｷ 岡谷北部 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部

 3 伊藤 絵夢(2)     32.00  3 田中 里奈(2)     32.27 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部

 4 島崎 七星(1)     32.46  4 山田 花永(1)     32.68 
ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ 岡谷北部 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾅｴ 岡谷東部

 5 伊藤 実(2)     33.06  5 伊藤 千夏(3)     33.25 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部

 6 小澤 沙永子(1)     33.07  6 田中 優冬(1)     35.93 
ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ 岡谷北部 ﾀﾅｶ ﾕﾌ 岡谷東部

 7 武舎 ひかる(1)     34.60 櫻本 奈々(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部 ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見
北澤 鈴香(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 下諏訪社

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 宮坂 育(1)     30.01  1 原 歩美(3)     28.72 
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部 ﾊﾗ ｱﾕﾐ 岡谷東部

 2 長久保 麻衣(2)     30.82  2 加納 葵(3)     28.96 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部 ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部

 3 宮坂 奏江(3)     30.90  3 小林 靜句(2)     29.24 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見

 4 五味 幸花(2)     32.40  4 鈴木 菜々花(2)     29.75 
ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明
上島 実歩(2)  5 西澤 亜優(2)     29.88 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 下諏訪社 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰
細川 佑郁(3)  6 玉田 菜穂(3)     30.01 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見
田波 満希(2)  7 髙橋 麻奈華(3)     30.04 
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部

[ 5組] 風速 -0.4

 1 山村 未悠(3)     28.13 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰

 2 五味 優花(2)     28.58 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見

 3 川上 由華(3)     28.66 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪

 4 渡邉 彩愛(2)     30.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見

 5 今井 媛奈(2)     30.59 
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部
小尾 友音(2)
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部

   1 山村 未悠(3) 長峰     28.13 (-0.4)   5   1
   2 五味 優花(2) 富士見     28.58 (-0.4)   5   2
   3 川上 由華(3) 諏訪     28.66 (-0.4)   5   3
   4 原 歩美(3) 岡谷東部     28.72 (+1.1)   4   1
   5 天野 悠美(2) 茅野北部     28.76 (-2.1)   1   1
   6 加納 葵(3) 岡谷西部     28.96 (+1.1)   4   2
   7 小林 靜句(2) 富士見     29.24 (+1.1)   4   3
   8 鈴木 菜々花(2) 永明     29.75 (+1.1)   4   4
   9 西澤 亜優(2) 長峰     29.88 (+1.1)   4   5
  10 宮坂 育(1) 岡谷東部     30.01 (+1.6)   3   1
  10 玉田 菜穂(3) 富士見     30.01 (+1.1)   4   6
  12 髙橋 麻奈華(3) 岡谷東部     30.04 (+1.1)   4   7
  13 渡邉 彩愛(2) 富士見     30.31 (-0.4)   5   4
  14 今井 媛奈(2) 岡谷北部     30.59 (-0.4)   5   5
  15 篠原 花恋(1) 岡谷東部     30.63 (+2.1)   2   1
  16 長久保 麻衣(2) 岡谷東部     30.82 (+1.6)   3   2
  17 宮坂 奏江(3) 茅野北部     30.90 (+1.6)   3   3
  18 小島 美紀(1) 岡谷北部     31.84 (-2.1)   1   2
  19 伊藤 絵夢(2) 長峰     32.00 (-2.1)   1   3
  20 山名 桃歌(2) 茅野北部     32.03 (+2.1)   2   2
  21 田中 里奈(2) 茅野東部     32.27 (+2.1)   2   3
  22 五味 幸花(2) 富士見     32.40 (+1.6)   3   4
  23 島崎 七星(1) 岡谷北部     32.46 (-2.1)   1   4
  24 山田 花永(1) 岡谷東部     32.68 (+2.1)   2   4
  25 伊藤 実(2) 茅野東部     33.06 (-2.1)   1   5
  26 小澤 沙永子(1) 岡谷北部     33.07 (-2.1)   1   6
  27 伊藤 千夏(3) 茅野東部     33.25 (+2.1)   2   5
  28 武舎 ひかる(1) 岡谷西部     34.60 (-2.1)   1   7
  29 田中 優冬(1) 岡谷東部     35.93 (+2.1)   2   6

200m 決勝

 7599
 7652

 7575

 7901
 7634
 7916
 7590
 7665

 7653

 7878
 7600
 7870

 7816
 7596
 7849
 7827
 7877
 7908

 7645

 7823
 7560
 7907
 7783
 7847
 7664

組 順位
 7843
 7909
 7730
 7637

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

タイムレース

5  7590

6  7571
欠場

3  7730

4  7916

7  7843

2  7909

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7901

2  7634

8  7783

7  7847

4  7560

5  7907

8  7911
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
6  7637

4  7690

欠場

7  7816

2  7908

3  7645

欠場
6  7903

氏  名 所属名 記録／備考
5  7664

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  7653

5  7919
欠場

8  7652

7  7870

4  7827

3  7877

氏  名 所属名 記録／備考
6  7665

8  7575

2  7692
欠場

4  7878

1  7600

6  7849

7  7599

5  7823

3  7596

女子

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



決勝 6月14日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 若狹 藍子(2)   2,42.68  1 花岡 瑚徒(1)   2,45.26 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部

 2 中村 真子(1)   2,55.35  2 横山 陽南(1)   2,46.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｺ 下諏訪 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾅ 諏訪南

 3 川端 彩未(1)   2,57.50  3 田中 実菜子(1)   2,48.16 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明

 4 飯尾 楓(1)   3,01.10  4 小林 美紅(3)   2,54.73 
ｲｲｵ ｶｴﾃﾞ 上諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰

 5 中塚 千夏(1)   3,03.81  5 津金 真希(2)   3,03.45 
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部 ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見

 6 森山 あすみ(1)   3,07.48  6 日達 咲紀(3)   3,06.85 
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見 ﾋﾀﾁ ｻｷ 原

 7 茅野 あすか(1)   3,21.06  7 原田 芽依(1)   3,07.31 
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見 ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰

 8 牧 優花(1)   3,23.22  8 諏訪 春乃(3)   3,09.54 
ﾏｷ ﾕｳｶ 茅野東部 ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪
奥村 亜希(1)
ｵｸﾑﾗ ｱｷ 上諏訪

[ 3組] [ 4組]

 1 賀来 真穂(3)   2,37.84  1 臼田 彩花(2)   2,25.49 
ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪

 2 半田 永遠(2)   2,39.34  2 宮坂 万理(3)   2,27.28 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部 ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部

 3 橋爪 麻衣(2)   2,42.78  3 髙橋 結子(3)   2,28.70 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部 ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部

 4 後藤 紗希(2)   2,46.41  4 宮坂 さくら(2)   2,30.19 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪

 5 塚田 光香(2)   2,47.93  5 田中 楓(2)   2,36.95 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部 ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見

 6 橋本 果菜(2)   2,49.78  6 小林 友貴(2)   2,37.78 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部
中村 美音(2)  7 三井 咲良(3)   2,40.63 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪
中山 葵泉(2)
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪

女子
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決勝
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   1 臼田 彩花(2) 下諏訪     2,25.49   4   1
   2 宮坂 万理(3) 岡谷東部     2,27.28   4   2
   3 髙橋 結子(3) 岡谷東部     2,28.70   4   3
   4 宮坂 さくら(2) 上諏訪     2,30.19   4   4
   5 田中 楓(2) 富士見     2,36.95   4   5
   6 小林 友貴(2) 茅野東部     2,37.78   4   6
   7 賀来 真穂(3) 長峰     2,37.84   3   1
   8 半田 永遠(2) 岡谷北部     2,39.34   3   2
   9 三井 咲良(3) 上諏訪     2,40.63   4   7
  10 若狹 藍子(2) 永明     2,42.68   1   1
  11 橋爪 麻衣(2) 茅野東部     2,42.78   3   3
  12 花岡 瑚徒(1) 岡谷西部     2,45.26   2   1
  13 横山 陽南(1) 諏訪南     2,46.21   2   2
  14 後藤 紗希(2) 上諏訪     2,46.41   3   4
  15 塚田 光香(2) 岡谷北部     2,47.93   3   5
  16 田中 実菜子(1) 永明     2,48.16   2   3
  17 橋本 果菜(2) 茅野北部     2,49.78   3   6
  18 小林 美紅(3) 長峰     2,54.73   2   4
  19 中村 真子(1) 下諏訪     2,55.35   1   2
  20 川端 彩未(1) 茅野北部     2,57.50   1   3
  21 飯尾 楓(1) 上諏訪     3,01.10   1   4
  22 津金 真希(2) 富士見     3,03.45   2   5
  23 中塚 千夏(1) 茅野東部     3,03.81   1   5
  24 日達 咲紀(3) 原     3,06.85   2   6
  25 原田 芽依(1) 長峰     3,07.31   2   7
  26 森山 あすみ(1) 富士見     3,07.48   1   6
  27 諏訪 春乃(3) 上諏訪     3,09.54   2   8
  28 茅野 あすか(1) 富士見     3,21.06   1   7
  29 牧 優花(1) 茅野東部     3,23.22   1   8

女子

800m
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 1 宮坂 さくら(2)   5,13.40 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪

 2 髙橋 結子(3)   5,17.60 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部

 3 三村 杏佑夏(3)   5,18.21 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰

 4 平出 藍未(1)   5,20.76 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見

 5 中村 美音(2)   5,23.37 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部

 6 五味 礼羽(1)   5,30.48 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原

 7 後藤 紗希(2)   5,42.97 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪

 8 伊藤 彩(2)   5,45.98 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部

 9 原田 陽菜(1)   5,51.50 
ﾊﾗﾀ ﾞﾋﾅ 長峰

10 前島 由奈(2)   5,52.77 
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見
田中 実菜子(1)
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明
三井 咲良(3)
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪
若狹 藍子(2)
ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明
中山 葵泉(2)
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7705

6  7642

5  7844

14  7921

11  7880

7  7895

12  7704

13  7876

1  7855

2  7913

3  7785
欠場

4  7703
欠場

9  7784
欠場

10  7672
欠場



決勝 6月14日  9:25

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 山田 楓(2)     18.86  1 藤森 萌夏(3)     17.77 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰

 2 諏訪 春乃(3)     20.69  2 小林 尚美(2)     17.96 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部

 3 宮坂 なな(1)     20.86  3 御園 麻衣(2)     18.15 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見

 4 香川 莉穂(2)     22.71  4 伊藤 絵夢(2)     18.20 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰

 5 五味 桃花(1)     23.05  5 中島 瑠衣(2)     18.20 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部

 6 上條 なつみ(1)     23.17  6 小林 愛実(3)     18.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 岡谷東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部
下山 甘夏(3)  7 北原 瑠華(3)     18.73 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西 ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部
小泉 梢(1) 宮澤 杏実(3)
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部
濵  杏華(1)
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰

   1 藤森 萌夏(3) 長峰     17.77 (-0.5)   2   1
   2 小林 尚美(2) 岡谷西部     17.96 (-0.5)   2   2
   3 御園 麻衣(2) 富士見     18.15 (-0.5)   2   3
   4 伊藤 絵夢(2) 長峰     18.20 (-0.5)   2   4
   4 中島 瑠衣(2) 岡谷西部     18.20 (-0.5)   2   5
   6 小林 愛実(3) 茅野北部     18.55 (-0.5)   2   6
   7 北原 瑠華(3) 岡谷東部     18.73 (-0.5)   2   7
   8 山田 楓(2) 岡谷西部     18.86 (-1.0)   1   1
   9 諏訪 春乃(3) 上諏訪     20.69 (-1.0)   1   2
  10 宮坂 なな(1) 岡谷東部     20.86 (-1.0)   1   3
  11 香川 莉穂(2) 富士見     22.71 (-1.0)   1   4
  12 五味 桃花(1) 富士見     23.05 (-1.0)   1   5
  13 上條 なつみ(1) 岡谷東部     23.17 (-1.0)   1   6 7655

 7661
 7905
 7918

 7849
 7569
 7812
 7639
 7570
 7700

備考 組 順位
 7842
 7567
 7915

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

9

3  7639

8  7566

6  7569

2  7812

5  7915

7  7849

所属名 記録／備考
9  7842

4  7567

 7854
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  7740
欠場

7  7883
欠場

1  7918

8  7655

2  7661

5  7905

6  7570

4  7700

女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 6月14日 13:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 岡谷東部(A)  7637 原 歩美(3)     53.46  1   5 岡谷西部(A)  7571 小尾 友音(2)     53.89 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞA ﾊﾗ ｱﾕﾐ ｵｶﾔｾｲﾌﾞA ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ
 7636 宮坂 桃夏(3)  7561 斉藤 美羽(3)

ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ ｻｲﾄｳ ﾐｳ
 7631 吉岡 綾子(3)  7560 加納 葵(3)

ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ ｶﾉｳ ｱｵｲ
 7633 中島 夏美(3)  7564 小林 美咲(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ
 2   7 茅野北部(A)  7818 湯田坂 奈々子(3)     55.84  2   4 岡谷東部(B)  7665 篠原 花恋(1)     55.58 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞA ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞB ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ
 7817 栁平 麻梨(3)  7646 花岡 いろは(2)

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ
 7816 宮坂 奏江(3)  7664 宮坂 育(1)

ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ ﾐﾔｻｶ ｲｸ
 7810 樋口 香苗(3)  7645 長久保 麻衣(2)

ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ
 3   2 長峰(B)  7852 古沢 朋美(1)     56.70  3   8 上諏訪  7707 渡邉 瑞紀(2)     57.82 

ﾅｶﾞﾐﾈB ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ ｶﾐｽﾜ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ
 7850 濵  奏美(2)  7708 鮎澤 ののか(1)

ﾊﾏ ｶﾅﾐ ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ
 7847 西澤 亜優(2)  7702 長谷川 聖奈(3)

ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ
 7853 小林あゆみ(1)  7701 小林 みずほ(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ
 4   6 岡谷北部(A)  7594 井口 咲(3)     57.06  4   7 茅野東部(A)  7883 小泉 梢(1)     58.01 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞA ｲｸﾞﾁ ｻｷ ﾁﾉﾄｳﾌﾞA ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ
 7590 今井 媛奈(2)  7875 橋爪 麻衣(2)

ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ
 7591 今井 美里(2)  7880 中村 美音(2)

ｲﾏｲ ﾐｻﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ
 7595 谷口 果歩(3)  7873 小林 友貴(2)

ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 5   5 諏訪南  7765 牛山 愛梨(2)     57.32  5   2 富士見(B)  7915 御園 麻衣(2)     58.06 

ｽﾜﾐﾅﾐ ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ ﾌｼﾞﾐB ﾐｿﾉ ﾏｲ
 7768 鵜飼 遥香(2)  7918 五味 桃花(1)

ｳｶｲ ﾊﾙｶ ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ
 7766 進藤 綺良々(2)  7919 櫻本 奈々(1)

ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ
 7770 金井 瑚乃美(2)  7916 渡邉 彩愛(2)

ｶﾅｲ ｺﾉﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ
 6   3 諏訪西  7743 門間 ちさ穂(2)     58.09  6   6 岡谷北部(B)  7599 島崎 七星(1)     59.27 

ｽﾜﾆｼ ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞB ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ
 7742 金子 真菜(2)  7593 半田 永遠(2)

ｶﾈｺ ﾏﾅ ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ
 7746 小山 風菜(1)  7600 小澤 沙永子(1)

ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ
 7740 下山 甘夏(3)  7596 小島 美紀(1)

ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ ｺｼﾞﾏ ﾐｷ
  4 下諏訪  7675 吉田 楓(2)  7   3 長峰(C)  7857 藤森 彩夏(1)   1,03.24 

ｼﾓｽﾜ ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 欠場 ﾅｶﾞﾐﾈC ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ
 7670 臼田 彩花(2)  7856 原田 芽依(1)

ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ
 7672 中山 葵泉(2)  7851 帯川 海緒(1)

ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ ｵﾎﾞｶﾜ ﾐｵ
 7671 徳竹 美友(2)  7855 原田 陽菜(1)

ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ ﾊﾗﾀ ﾞﾋﾅ

女子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 富士見(A)  7903 細川 佑郁(3)     53.79 

ﾌｼﾞﾐA ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
 7907 小林 靜句(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
 7909 五味 優花(2)

ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
 7901 玉田 菜穂(3)

ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
 2   4 長峰(A)  7840 久島 菜々子(3)     55.35 

ﾅｶﾞﾐﾈA ｸｼﾏ ﾅﾅｺ
 7843 山村 未悠(3)

ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ
 7845 深江 愛美(3)

ﾌｶｴ ｱﾐ
 7842 藤森 萌夏(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
 3   6 岡谷西部(B)  7573 倉品 愛美(1)     57.30 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞB ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ
 7569 中島 瑠衣(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ
 7567 小林 尚美(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ
 7570 山田 楓(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
 4   7 茅野北部(B)  7821 荒井 悠妃(2)     57.37 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞB ｱﾗｲ ﾕｳｷ
 7822 橋本 果菜(2)

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ
 7827 山名 桃歌(2)

ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ
 7823 天野 悠美(2)

ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ
 5   3 茅野東部(B)  7870 伊藤 千夏(3)   1,00.27 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞB ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ
 7872 柳澤 夏菜子(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ
 7877 田中 里奈(2)

ﾀﾅｶ ﾘﾅ
 7878 伊藤 実(2)

ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ
 6   2 永明  7786 五味 美羽(1)   1,00.92 

ｴｲﾒｲ ｺﾞﾐ ﾐｳ
 7784 若狹 藍子(2)

ﾜｶｻ ｱｲｺ
 7785 田中 実菜子(1)

ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ
 7783 鈴木 菜々花(2)

ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ

女子

4x100m



   1 岡谷東部(A)     53.46 原 歩美(3) 宮坂 桃夏(3) 吉岡 綾子(3) 中島 夏美(3)   1   1
   2 富士見(A)     53.79 細川 佑郁(3) 小林 靜句(2) 五味 優花(2) 玉田 菜穂(3)   3   1
   3 岡谷西部(A)     53.89 小尾 友音(2) 斉藤 美羽(3) 加納 葵(3) 小林 美咲(3)   2   1
   4 長峰(A)     55.35 久島 菜々子(3) 山村 未悠(3) 深江 愛美(3) 藤森 萌夏(3)   3   2
   5 岡谷東部(B)     55.58 篠原 花恋(1) 花岡 いろは(2) 宮坂 育(1) 長久保 麻衣(2)   2   2
   6 茅野北部(A)     55.84 湯田坂奈々子(3)栁平 麻梨(3) 宮坂 奏江(3) 樋口 香苗(3)   1   2
   7 長峰(B)     56.70 古沢 朋美(1) 濵  奏美(2) 西澤 亜優(2) 小林あゆみ(1)   1   3
   8 岡谷北部(A)     57.06 井口 咲(3) 今井 媛奈(2) 今井 美里(2) 谷口 果歩(3)   1   4
   9 岡谷西部(B)     57.30 倉品 愛美(1) 中島 瑠衣(2) 小林 尚美(2) 山田 楓(2)   3   3
  10 諏訪南     57.32 牛山 愛梨(2) 鵜飼 遥香(2) 進藤 綺良々(2) 金井 瑚乃美(2)   1   5
  11 茅野北部(B)     57.37 荒井 悠妃(2) 橋本 果菜(2) 山名 桃歌(2) 天野 悠美(2)   3   4
  12 上諏訪     57.82 渡邉 瑞紀(2) 鮎澤 ののか(1) 長谷川 聖奈(3) 小林 みずほ(3)   2   3
  13 茅野東部(A)     58.01 小泉 梢(1) 橋爪 麻衣(2) 中村 美音(2) 小林 友貴(2)   2   4
  14 富士見(B)     58.06 御園 麻衣(2) 五味 桃花(1) 櫻本 奈々(1) 渡邉 彩愛(2)   2   5
  15 諏訪西     58.09 門間 ちさ穂(2) 金子 真菜(2) 小山 風菜(1) 下山 甘夏(3)   1   6
  16 岡谷北部(B)     59.27 島崎 七星(1) 半田 永遠(2) 小澤 沙永子(1) 小島 美紀(1)   2   6
  17 茅野東部(B)   1,00.27 伊藤 千夏(3) 柳澤 夏菜子(3) 田中 里奈(2) 伊藤 実(2)   3   5
  18 永明   1,00.92 五味 美羽(1) 若狹 藍子(2) 田中 実菜子(1) 鈴木 菜々花(2)   3   6
  19 長峰(C)   1,03.24 藤森 彩夏(1) 原田 芽依(1) 帯川 海緒(1) 原田 陽菜(1)   2   7

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 6月14日 10:30

工藤 真希(2)
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部
柳澤 夏菜子(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部
倉品 愛美(1)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部
百瀬 早姫(2)
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見
小川 菜々穂(2)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見
増澤 紅音(3)
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部
花岡 瑚徒(1)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部
林 沙都美(2)
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部
伊藤 結菜(2)
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 茅野東部
小山 風菜(1)
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西
三澤 恵理那(1)
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西
宮澤 優(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 諏訪西
若月 美侑(1)
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西
藤森 彩夏(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰
小澤 来未(3) 欠場
ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部

決勝 6月14日  9:00

2m30
荒井 菜々風(2) - - - - - O O O O O
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原 XXX
鎌倉 未有(2) - - - - - O O O XXX
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原
清水 美佳(3) - - - - O O XXX
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原
五味 礼羽(1) XO XXO XXX
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原
金子 向日葵(1) XXX 記録なし
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原
清水 日瑶莉(1) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原

3  7896

4 2  7895
 1.40

1  7894

2 4  7893
 2.00

3 6  7890
 1.90

1 5  7892
 2.20

記録
1m50 1m60

備考
1m30 1m40 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m10 1m15 備考1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
1 9  7649

- - - O O O O O XXX  1.35

2 13  7872
- - - - O O XO O XXX  1.35

3 6  7573
- - - O O O O XXO XXX  1.35

3 14  7914
- - - O O O O XXO XXX  1.35

5 7  7904
- - - O O O XXX  1.25

5 10  7643
- - - O O O XXX  1.25

7 8  7572
- - - O XO O XXX  1.25

8 11  7647
- - - O O XO XXX  1.25

9 12  7874
- - - O XXX  1.15

10 2  7746
O O O XO XXX  1.15

11 4  7744
O O XO XXX  1.10

12 3  7745
O O XXO XXX  1.10

13 1  7747
XO O XXX  1.05

14 5  7857
O XO XXX  1.05

15  7871



決勝 (1,2組) 6月14日 11:30

[ 1組]

五味 雅乃音(3)   3.82   3.68   3.85    3.85 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部   +1.8   -0.3   +1.4    +1.4
小沢 恵菜(1)   3.60   3.66   3.83    3.83 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部   +1.4   +1.0   +3.1    +3.1
小林 愛実(3)   3.83   3.58    X    3.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部   +3.0   +0.9    +3.0
宮坂 麻絢(1)   3.20   3.80   3.71    3.80 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部   +1.5   +2.3   +2.0    +2.3
斉藤 美羽(3)   3.75   3.67   3.56    3.75 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部   +2.6   +2.3   +1.2    +2.6
今井 美里(2)   3.46   3.37   3.66    3.66 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部   +0.4   +3.8   +0.9    +0.9
宮坂 奏江(3)   3.63    X   3.38    3.63 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部   -0.9   -0.3    -0.9
今井 美月(1)   3.60   3.54   3.43    3.60 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部   -0.1   +2.1   -1.8    -0.1
牛山 愛梨(2)   3.60   3.48   3.27    3.60 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南   +3.0   +3.1   +0.9    +3.0
小平 萌華(1)   3.50   3.58   3.27    3.58 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓｶ 茅野北部   +2.4   +2.9   +0.3    +2.9
栁平 麻梨(3)   3.29   3.19   3.56    3.56 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部   +2.5   +1.4   +1.4    +1.4
小林 美咲(3)   3.33   3.50   3.34    3.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部   +0.6   +3.6   +3.3    +3.6
千葉 愛海華(3)    X    X   3.50    3.50 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部   +1.3    +1.3
五味 美羽(1)   3.48    X   3.40    3.48 
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明   +0.7    0.0    +0.7
両角 恭佳(3)   3.46   3.35   3.31    3.46 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｷｮｳｶ 茅野北部   +1.9   -1.0   +0.6    +1.9
三澤 恵理那(1)    X   3.44   3.09    3.44 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西   +2.0   -2.1    +2.0
林 菜月(1)   3.37    X   3.12    3.37 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部   +2.8   +0.6    +2.8
酒井 歩美(1)    X   3.24   3.16    3.24 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部   +1.2   +2.2    +1.2
上條 なつみ(1)    X   2.85   2.30    2.85 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 岡谷東部   +0.8   +1.0    +0.8
長崎 佳菜恵(1)    X   2.68   2.51    2.68 
ﾅｶﾞｻｷ ｶﾅｴ 永明   +1.7   +1.6    +1.7
片倉 未来(3)    X    -    X 記録なし
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部
篠原 未玖(2) 欠場
ｼﾉﾊﾗ ﾐｸ 茅野北部
味澤 茉紘(2) 欠場
ｱｼﾞｻﾜ ﾏﾋﾛ 諏訪南
鎌倉 未有(2) 欠場
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原

 7893

3  7824

16  7767

20

20 19  7787

2  7563

18 13  7574

19 1  7655

16 10  7744

17 9  7663

14 21  7786

15 6  7814

12 18  7564

13 15  7565

10 12  7832

11 4  7817

8 11  7662

9 23  7765

6 22  7591

7 7  7816

4 8  7654

5 14  7561

2 24  7882

3 5  7812

氏  名 所属名 -1-
1 17  7562

記録-2- -3- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



[ 2組]

篠原 舞(3)   4.48   4.65   4.40    4.65 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部   +1.1   +3.1   -2.2    +3.1
井口 咲(3)    X   4.49   4.23    4.49 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部   +3.3   -2.5    +3.3
名取 奈々海(3)   4.25   4.30   4.42    4.42 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明   -1.5   +3.4   +0.3    +0.3
濵  奏美(2)   4.35   4.15   4.01    4.35 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰   +2.8   +1.0   -2.7    +2.8
下山 甘夏(3)   4.24   2.82   4.15    4.24 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西   +0.2   -1.5   +2.0    +0.2
御子柴 遥華(3)    X   3.65   4.18    4.18 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙｶ 岡谷東部   -0.5   +1.9    +1.9
花岡 いろは(2)   4.15   2.73   4.15    4.15 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部   +1.2   -1.2   +0.3    +1.2
久島 菜々子(3)   4.09   3.55   4.02    4.09 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰   +3.4   -1.4   +0.7    +3.4
牛山 世梨奈(2)   4.02    X   4.00    4.02 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南   +1.9   -1.0    +1.9
工藤 真希(2)    -   3.76   4.00    4.00 
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部   -0.9   -0.9    -0.9
清水 希(3)   3.79   3.69   3.97    3.97 
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部   -1.0   -2.1   -1.0    -1.0
瀬戸 真友香(2)   3.73   3.27   3.95    3.95 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪   -0.2   -0.8   +5.2    +5.2
進藤 綺良々(2)   3.67   3.64   3.77    3.77 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南   +1.4   +0.1   -0.4    -0.4
小林 菜々美(1)   3.67   3.21   3.13    3.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見   +2.2   +0.7   -0.6    +2.2
北原 璃歩(1)   3.57   3.65   3.34    3.65 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部   +1.8   +3.1   +1.3    +3.1
原田 芽依(1)    -   3.63   3.28    3.63 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰    0.0   -0.3     0.0
門間 ちさ穂(2)   3.49   3.58   3.51    3.58 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西   +1.0    0.0   +2.2     0.0
糀谷 桃李(3)    X    X   3.35    3.35 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見   +0.8    +0.8
深江 愛美(3)    X    X    X 記録なし
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰
山田 ひかる(2) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部
荒井 菜々風(2) 欠場
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原
小口 るり(1) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部
栁澤 唯月(2) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部

17  7648

10  7892

15  7659

20  7845

8  7650

17 5  7743

18 2  7900

15 1  7660

16 3  7856

13 6  7766

14 4  7917

11 12  7640

12 9  7731

9 14  7769

10 13  7649

7 18  7646

8 11  7840

5 16  7740

6 7  7644

3 23  7781

4 19  7850

氏  名
1 22  7641

2 21  7594

記録-2- -3- 備考

女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属名 -1-



決勝 6月14日 11:30

金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
寺西 真優(3)
ﾃﾗﾆｼ ﾏﾕ 諏訪西
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰
坂本 唯(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部
赤羽 紗也加(3)
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部
清水 美佳(3)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原
湯田坂 奈々子(3)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部
片倉 未来(3)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部
篠原 未玖(2)
ｼﾉﾊﾗ ﾐｸ 茅野北部
小口 維吹(1)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部
千葉 愛海華(3)
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部
小林あゆみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰
両角 莉子(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｺ 茅野北部
武舎 ひかる(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部
堀川 美瑠瑠(1) 欠場
ﾎﾘｶﾜ ﾐﾙﾙ 長峰

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 7.81  8.97  8.90

-3- 記録 備考

  8.97 

 7.66  8.48

2 13  7741
  X  8.95  8.14

 7.18   8.19 

1 14  7742

  8.95 

3 9  7840
 7.49

 7638
 7.96  8.11  7.20

  8.48 

4 11  7632
 7.99  8.19

  8.11 

6 15  7890
 7.63  7.99  8.09   8.09 

5 12

 7.02   7.02 

7 10  7818
 6.66  7.19  6.65

 7824
 6.77  6.05  6.89

  7.19 

8 8  7563
 6.90  6.21

  6.89 

10 5  7658
 6.80  6.88  6.70   6.88 

9 6

  5.83 

11 7  7565
 6.18  6.40  5.96

 5.18  5.45  5.73

  6.40 

12 3  7853
 5.83  5.59  5.33

  5.73 

14 4  7575
 5.48  5.50  5.36

13 1  7826

  5.50 

2  7858
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第9回諏訪地区中学校陸上競技記録会/主催諏訪中学校体育連盟陸上競技専門委員会

県中学記録 2777点  内山 成実(小布施)  2010年
大会記録 点  ()  年

種目終了
※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

DNS

1.8 12982 7630 阿部 春菜 岡谷東部 3
18.88

99 7761 中澤 毬乃 諏訪南 3

1.2

(風) 総得点

402 180 280 436
1.05 6.14 30.68

625 312 327 505

備考(風) 走高跳 砲丸投 ２００ｍ

1.2
1.20 6.87 29.68

1.8 17691 7631 吉岡 綾子 岡谷東部 3
16.75

共通女子四種競技 決勝 2014/6/14

競技結果 全

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 １００ｍＨ



決勝 6月14日  9:20

風速 +1.2

 1 吉岡 綾子(3) 16.75(605)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部

 2 阿部 春菜(3) 18.88(402)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南

決勝 6月14日 10:30

吉岡 綾子(3)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部
阿部 春菜(3)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部
中澤 毬乃(3) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南

決勝 6月14日 11:30

阿部 春菜(3)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部 (280)
吉岡 綾子(3)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部 (327)
中澤 毬乃(3) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南

決勝 6月14日 13:45

風速 +0.8

 1 吉岡 綾子(3)     29.68 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部

 2 阿部 春菜(3)     30.68 
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部

2  7631

4  7630

女子四種競技

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1.05

1  7761

2 3  7630
O O XXX

1 2  7631
O O O

記録1m10 1m15 備考

XXX  1.20

1m20 1m25 1m30 1m35

XO XO

女子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05

33  7761 7761
欠場欠場

44  7630 7630

22  7631 7631
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子四種競技

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝

女子四種競技

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考
1 1  7630

 5.26  5.09  6.14   6.14 

 7631
 5.88  6.87  6.84

-3- 記録

  6.87 

3  7761

2 2
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